
# DNI NOMBRES COMPLETOS APTO/NO APTO PARA 
ENTREVISTA OBSERVACIÓN

1 10783196 ROJAS MIRANDA, KARLOS ARTURO NO APTO NO EXISTE FORMACION ACADEMICA 

2 26663454 BACON JULCA, JESUS NO APTO NO EXISTE CAPACITACION A FIN AL PUESTO 

3 26682057 CORTEZ BRIONES, LORENA MARILU NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

4 26686207 TAFUR AGUILAR, WILLIAM NAPOLEON NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

5 26706603 ABANTO ABANTO, GILMER SALOMON APTO 

6 26718995 RAMOS FERNANDEZ, VICTOR MANUEL APTO 

7 26729102 CANEVARO ABANTO, CARLOS AUGUSTO. NICOLÁS APTO 

8 26959377 VALDERRAMA VILLALOBOS, NANCY BETZABE NO APTO NO EXISTE CAPACITACIONES REQUERIDAS 

9 40092977 CHAVARRÍA RODRIGUEZ, LIZ LUZMERY APTO

10 40286945 RUBIO MENDOZA, CARMEN ELIZABETH APTO

11 40489600 FERNANDEZ CARRERA, WILBERT OMAR APTO

12 40652667 ZAMBRANO GONZALES, HUGO FERNANDO NO APTO INDICE DE ANEXOS ERROR DE LLENADO 

13 40890910 MAMANI HUAMAN, MIGUEL NO APTO ERROR DE PRESENTACION 

14 41019390 LLUEN QUEZADA, MARCOS ANTONIO NO APTO ERROR DE PRESENTACION 
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15 41028349 MALCA MUÑOZ, LUIS ALFREDO APTO

16 41141312 ALVARADO QUIROZ, DAVID NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

17 41426591 ORTIZ VARGAS, ELIANA MEDALIT NO APTO NO EXISTEN CAPACITACIONES REQUERIDAS 

18 41593468 MALAVER RUITON, LISSETH JUANITA NO APTO NO EXISTEN CAPACITACIONES REQUERIDAS 

19 41658752 BARRERA CHANAMÉ, LUZ MARISELA NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

20 41675638 CERQUIN CHUNQUE, GLORIA ANGELA NO APTO NO EXISTEN CAPACITACIONES REQUERIDAS 

21 41954873 PEREZ CABALLERO, DORIS JOSEFINA NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

22 42159009 LEON ALCALDE, WALTER ANTONIO APTO

23 42229711 CASTILLO GROSSO, DAVID FERNANDO APTO

24 42395120 CALDERON MENDOZA, REYNALDO APTO

25 42497747 FLORES CHAVEZ, GYTZEL DEL CARMEN NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

26 42548364 TRIGOSO VIZCONDE, MARCELA ELIZA NO APTO NO EXISTEN CAPACITACIONES REQUERIDAS 

27 42717458 MONTENEGRO CUBAS, JONNY ALEXANDER APTO

28 42759451 LÓPEZ LEÓN, JACKELINE MARÍA LUISA APTO

29 43095923 HUAMAN SILVA, SONIA DEL PILAR NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

30 43307060 GARAY ROJAS, DIANA CAROLINA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

31 43351521 CUBA JARA, JOSÉ FERNANDO NO APTO ERROR EN LAPRESENTACION 

32 43466515 LLAJARUNA CAMPOS, SEGUNDO ALAIN APTO



33 43613309 TASILLA ANGULO, JOSE LUIS APTO

34 43718509 FERNANDEZ CUSQUISIBAN, JORGE LUIS APTO

35 43790576 CULQUI CASTREJÓN, ELVIS APTO

36 44171625 OCAS CASTOPE, EDUARDO NO APTO NO EXISTE CAPACITACIONES REQUERIDAS 

37 44384177 DURAND RIOS, CHRISTIAN DAVID NO APTO NO EXISTE CAPACITACIONES REQUERIDAS 

38 44465012 BUSTAMANTE CARRASCO, MARIA MARTHA NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

39 44494023 CHAVEZ DIAZ, JHEYSON WILLAM NO APTO ERROREN EL INDICE DE ANEXOS 

40 44517809 MALCA MARRUFO, KARINA NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

41 44626118 HUAMÁN AQUINO, LUZ ELENA APTO

42 44700306 PASAPERA HONORIO, EDDSON PAOLO NO APTO NO CUMPLECON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

43 44768711 MIRANDA QUIROZ, GUSTAVO ADRIAN NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

44 45110033 ALIAGA SILVA, MAYRA DIANDRA APTO

45 45137689 CHINCHAY PACHECO, ANILU NOEMI APTO

46 45212793 ARTEAGA CARMONA, FERNANDO DAVID NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

47 45545290 AQUINO HUAMAN, JOSE JAVIER NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

48 45977197 GARCIA CAMPOS, JOSE LUIS NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

49 46035251 TELLO ALIAGA, ADELA JHUVI NO APTO NO EXISTE HUELLA DIGITAL 

50 46154970 CHALAN VASQUEZ, JULISSA MILAGROS NO APTO NO EXISTE CAPACITACIONES REQUERIDAS 



51 46402523 CASTREJON GUADAÑA, SILVIA NO APTO NO EXISTE FIRMA NI HUELLA DIGITAL 

52 46517453 LLAMOCTANTA HUAMAN, HIMBLER LENIN APTO

53 46637064 ALCANTARA AGUILAR, DANTE ESBEL NO APTO NO EXISTE CAPACITACIONES REQUERIDAS 

54 46675606 LUDEÑA COJAL, LUIS ANTONIO NO APTO ERROR EN EL INDICE DE ANEXOS 

55 46700896 VASQUEZ RODRIGUEZ, CRISTHIAN ANTHONY NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

56 46707951 CARUAJULCA TUCTO, WILLAN NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

57 46956085 DE LA CRUZ ORTIZ, MARIA YANI APTO

58 46976306 GAMBOA POLO, YURY ESMERALDA NO APTO NO EXISTE CAPACITACIONES REQUERIDAS 

59 46985725 CAJA BUSTAMANTE, WILFREDO MOISES NO APTO NO EXISTE CAPACITACIONES REQUERIDAS 

60 47074852 CUEVA DURAN, WALDO ISMAEL NO APTO NO EXISTE CAPACITACIONES REQUERIDAS 

61 47270957 JÄEGER PORTILLA, MERCY FIORELLA APTO

62 47295987 CHUQUILIN MEGO, CARLOS JAVIER NO APTO ERROR EN EL INDICE DE ANEXOS 

63 47352718 BRAVO OLAZABAL, VICTOR ANTONIO NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

64 47363873 CERNA CIEZA, LEYDI NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

65 47366710 ROJAS CARRASCO, DENNIS NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

66 47397304 CRISPIN NAVARRO, KLELIA MILAGROS APTO

67 47443572 POMPA CHUQUILIN, CARLOS ANDRES NO APTO ERROR EN EL INDICE DE ANEXOS 

68 47488602 ROJAS SORIANO, PETER ALONSO APTO



69 47607865 CARRANZA CARDENAS, KATHERINE FERNANDA NO APTO NO EXISTE CAPACIATCIONES REQUERIDAS 

70 47674114 ROJAS HUARIPATA, ELÍAS APTO

71 47694125 SÁNCHEZ FLORES, JOSÉ JOEL NO APTO ERROR EN EL INDICE DE ANEXOS 

72 47701532 CERQUIN FLORES FLORES, DAVID NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

73 48143968 CHILON MURGA, JORGE HUMBERTO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

74 48431358 GONZALES JULCAMORO, JENNY KATERINE NO APTO NO CUMPLA CON EXPERIENCIA GENERAL 

75 48452801 LLANOS CHUQUILIN, SALVADOR NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

76 48719897 REYES ZAVALETA, CARLA ELIANA NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

77 70196897 OCAS REYES, ALEXIS LUIS NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

78 70214788 GOICOCHEA BRIONES, RONAL MIGUEL NO APTO ERROR EN EL INDICE DE ANEXOS 

79 70450695 CHILON ISHPILCO, OLVER APTO

80 71067933 ZAMBRANO CERQUIN, LILIANA ROSMERY APTO

81 71114974 ISIDRO TERRONES, EVELYN ROSMERY NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

82 71227041 ROJAS ALFARO, MELIZA MARIANELLA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

83 71330006 ALCANTARA MEMBRILLO, KATHIA ROXANA APTO

84 71471986 OCAS OCAS, SHEILLA CARIN NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

85 71551022 CORREA TANTA, YANIRA DE LOS MILAGROS APTO

86 71820135 BOLAÑOS SILVA, ERIK OMAR NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 



87 71826704 CACHAY GUTIERREZ, JOSE CARLOS NO APTO ERROR EN LA PRESENTACION 

88 72036108 CABRERA QUIROZ, JHONNATAN HAROLD HUMBERTNO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

89 72271590 MERCADO MARIN, ROGER SNEIDER NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

90 72411941 MANOSALVA CERDAN, ROYER SMITH APTO

91 72412166 CERCADO VASQUEZ, LEONELA NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

92 72419723 MEJIA MEJIA, LILI MARISOL NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

93 72419770 VÁSQUEZ CAMPOS, LENIN ULISES NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

94 72455459 CASTRO ARANA, OMAR ALEJANDRO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

95 72468806 QUEVEDO CASTAÑEDA, EMELINA GUILLERMINA NO APTO ERROR EN FOLIACION 

96 72657528 ROJAS GARCIA, GUILLERMO ANDRES NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

97 72799848 VASQUEZ BARRIONUEVO, KELLY MABEL NO APTO ERROR EN PRESENTACION 

98 72811663 AQUINO SANGAY, MARIA SINTHYA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

99 72856422 SANDOVAL URBINA, SELENE MARISEL APTO

100 72858195 VERA TERRONES, JHON ANTHONY NO APTO ARCHIVO NO ADMITIDO O DAÑADO 

101 72938159 HUAYHUA CONDOR, DILMA YNELI NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

102 72957013 JUNCHAYA GOICOCHEA, MARTIN EUGENIO NO APTO NO ESPECIFICA EXPERIENCIA LABORAL 

103 73036089 ARMAS PUENTE, DARWIN MANUEL APTO

104 73485729 CHILON CUEVA, RICARDO NO APTO ERROR EN EL INDICE DE ANEXOS 



105 74032212 ASMAD SANCHEZ, MARIA ANSELMA APTO

106 74034621 ALVA ARAUJO, GIANINA FIORELLA APTO

107 74301512 CALUA CHAVEZ, ROCIO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

108 74473873 LORENZO MARCELO, ROSA ANGELICA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

109 74494569 CARHUAJULCA COBA, GREYSI NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

110 74554980 SANCHEZ SALAZAR, MERCEDES MAGALI NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

111 75057806 SANCHEZ ESTACIO, SAUL NO APTO ERROR EN EL INDICE DE ANEXOS 

112 75614969 SANCHEZ CACHO, LAURIE YANINA APTO

113 75902229 GINES URPEQUE, MARICARMEN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

114 76317035 DE LA CRUZ CASTREJÓN, WILDER ALFREDO APTO

115 76396804 CHACON TIRADO, ANA LEYVI NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

116 77563743 RODAS SANCHEZ, ANGEL JESUS NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIONES REQUERIDAS 

117 77685496 HERNANDEZ VASQUEZ, LRNIN NO APTO ERROR EN EL INDICE DE ANEXOS 


